



**PRS Invest, Risskov ApS**

Poppelvej 3, 8240 Risskov  
CVR-nr. 31888646

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.01.2020

---

**Poul Resen Steenstrup**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PRS Invest, Risskov ApS

Poppelvej 3

8240 Risskov

CVR-nr.: 31888646

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Poul Resen Steenstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 389 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.241)</b>	<b>(35.100)</b>
Andre finansielle indtægter	1	544.018	80.857
Andre finansielle omkostninger		0	(273.772)
<b>Resultat før skat</b>		<b>498.777</b>	<b>(228.015)</b>
Skat af årets resultat	2	(109.847)	48.800
<b>Årets resultat</b>		<b>388.930</b>	<b>(179.215)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		278.330	(287.215)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>388.930</b>	<b>(179.215)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	48.800
Tilgodehavende selskabsskat		0	47.765
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>96.565</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.927.183	4.587.096
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.927.183</b>	<b>4.587.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>794.288</b>	<b>739.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.721.471</b>	<b>5.423.599</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.721.471</b>	<b>5.423.599</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.458.929	5.180.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.694.529</b>	<b>5.413.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Skyldig selskabsskat		11.942	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.942</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.942</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.721.471</b>	<b>5.423.599</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.180.599	108.000	5.413.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	278.330	110.600	388.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.458.929</b>	<b>110.600</b>	<b>5.694.529</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	26.140	25.872
Dagsværdireguleringer	477.500	0
Øvrige finansielle indtægter	40.378	54.985
	<b>544.018</b>	<b>80.857</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	60.825	0
Ændring af udskudt skat	48.800	(48.800)
Regulering vedrørende tidligere år	222	0
	<b>109.847</b>	<b>(48.800)</b>
